
 
 

UCHWAŁA NR LVII/467/2023 
RADY GMINY ŚWIĄTKI 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Świątki na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 roku poz. 40, 572, 1463) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 roku poz. 1270, 1273. 1407, 1427) Rada Gminy Świątki uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XLIX/402/2022 Rady Gminy Świątki z dnia 15 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Świątki na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 150405,41 zł do kwoty 33257983,80 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 168405,41 zł do kwoty 21985978,75 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 18000,00 zł do kwoty 11272005,05 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 194805,38 zł do kwoty 38118166,87 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 282690,71 zł do kwoty 23994780,32 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 87885,33 zł do kwoty 14123386,55 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Świątki wynosi 4860183,07 zł i zostanie pokryty przez: 

1) przychody Gminy Świątki, które wynoszą 5447683,07 zł i składają się na nie: 

a) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 2356521,07 zł; 

b) przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych w kwocie 269937,00 zł; 

c) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2821225,00 zł. 

2) rozchody Gminy Świątki, które wynoszą 587500,00 zł i składają się na nie: 

a) udzielone pożyczki i kredyty w kwocie 200000,00 zł; 

b) spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 387500,00 zł. 

§ 3. Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 4. Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 5. Zmiany w planie wydatków majątkowych - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
uchwały. 

§ 6. Zmiany w planie przychodów i rozchodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 29 sierpnia 2023 r.

Poz. 4368



§ 7. Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii - otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 8. Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
uchwały. 

§ 9. Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej wykonywanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego - otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 10. Zmiany w planie dochodów i z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki 

 
 

Franciszek Płotnikowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4368



Załącznik Nr 1                                         

do uchwały Nr LVII/467/2023 

Rady Gminy Świątki 

z dnia 24 sierpnia 2023 roku 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 7 407 590,34 18 000,00 7 425 590,34 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 848 242,00 16 000,00 2 864 242,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 16 000,00 16 000,00 

 01095  Pozostała działalność 599 848,09 2 000,00 601 848,09 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 214,00 2 000,00 4 214,00 

600   Transport i łączność 4 532 551,02 43 700,00 4 576 251,02 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 1 180 761,00 43 700,00 1 224 461,00 

  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 389 000,00 43 700,00 432 700,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 528 986,00 15 500,00 544 486,00 

 70095  Pozostała działalność 220 300,00 15 500,00 235 800,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 15 500,00 15 500,00 

750   Administracja publiczna 163 754,03 -19 000,00 144 754,03 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 121 931,67 -48 000,00 73 931,67 

  0780 Wpływy ze zbycia praw majątkowych 48 000,00 -48 000,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 29 000,00 29 000,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 20 000,00 20 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 
0,00 9 000,00 9 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 30 000,00 50 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 30 000,00 50 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
20 000,00 30 000,00 50 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 
6 350 928,00 33 000,00 6 383 928,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 
1 271 789,00 33 000,00 1 304 789,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 599 000,00 33 000,00 632 000,00 

758   Różne rozliczenia 7 135 340,00 8 154,00 7 143 494,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 32 197,00 8 154,00 40 351,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 8 197,00 8 154,00 16 351,00 

801   Oświata i wychowanie 502 188,28 1 139,41 503 327,69 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 29 421,28 1 139,41 30 560,69 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
29 421,28 1 139,41 30 560,69 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4368



Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

851   Ochrona zdrowia 42 318,00 -42,00 42 276,00 

 85195  Pozostała działalność 318,00 -42,00 276,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
318,00 -42,00 276,00 

852   Pomoc społeczna 771 169,50 -172,00 770 997,50 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 102 415,00 -172,00 102 243,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
5 826,00 -172,00 5 654,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 840 557,44 20 000,00 860 557,44 

 85395  Pozostała działalność 840 557,44 20 000,00 860 557,44 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 6 744,00 20 000,00 26 744,00 

855   Rodzina 2 518 743,00 126,00 2 518 869,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 015,00 126,00 1 141,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 015,00 126,00 1 141,00 

Razem 33 107 578,39 150 405,41 33 257 983,80 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4368



Załącznik Nr 2                                                          

do uchwały Nr LVII/467/2023 

Rady Gminy Świątki 

z dnia 24 sierpnia 2023 roku 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 10 202 871,73 -24 955,33 10 177 916,40 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 3 959 500,25 -0,25 3 959 500,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
3 959 500,25 -0,25 3 959 500,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 592 104,00 0,25 3 592 104,25 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 842 242,00 0,25 2 842 242,25 

 01044  Infrastruktura sanitarna wsi 1 912 819,00 -24 955,33 1 887 863,67 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 496 283,00 305 000,00 1 801 283,00 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 391 536,00 -329 955,33 61 580,67 

600   Transport i łączność 5 613 265,00 203 368,00 5 816 633,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 1 472 261,00 131 368,00 1 603 629,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 461 761,00 131 368,00 1 593 129,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 27 000,00 50 000,00 77 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 
0,00 50 000,00 50 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 096 004,00 22 000,00 4 118 004,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 334 214,00 70 000,00 404 214,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 460 000,00 -48 000,00 412 000,00 

750   Administracja publiczna 4 053 500,66 134 000,00 4 187 500,66 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 223 065,63 100 000,00 3 323 065,63 

  4300 Zakup usług pozostałych 239 400,00 100 000,00 339 400,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 107 000,00 34 000,00 141 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 500,00 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 63 000,00 32 500,00 95 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 692 654,00 -20 000,00 672 654,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 687 154,00 -20 000,00 667 154,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 500,00 -20 000,00 62 500,00 

757   Obsługa długu publicznego 374 000,00 150 000,00 524 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki 
254 000,00 150 000,00 404 000,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 254 000,00 150 000,00 404 000,00 

801   Oświata i wychowanie 7 280 069,98 -175 406,62 7 104 663,36 

 80101  Szkoły podstawowe 4 512 248,00 -136 546,00 4 375 702,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 49 700,00 -17 700,00 32 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 520 000,00 -30 000,00 490 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 30 000,00 -15 000,00 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4368



Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 5 973,05 5 973,05 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 675,00 2 182,82 8 857,82 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 187 900,00 -28 000,00 159 900,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 522,00 -1,87 1 520,13 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 -54 000,00 96 000,00 

 80104  Przedszkola  1 714 194,00 0,00 1 714 194,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 20 000,00 80 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -20 000,00 0,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 46 500,00 15 000,00 61 500,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 55 000,00 -15 000,00 40 000,00 

 80107  Świetlice szkolne 208 300,00 -40 000,00 168 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 800,00 -10 000,00 25 800,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 130 000,00 -30 000,00 100 000,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 29 421,28 1 139,38 30 560,66 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 29 421,28 1 139,38 30 560,66 

851   Ochrona zdrowia 192 368,00 17 958,00 210 326,00 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 78 050,00 18 000,00 96 050,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 15 000,00 40 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 700,00 3 000,00 9 700,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 111 000,00 0,00 111 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 33 100,00 5 000,00 38 100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  15 000,00 -5 000,00 10 000,00 

 85195  Pozostała działalność 318,00 -42,00 276,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 318,00 -42,00 276,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 81 000,00 10 000,00 91 000,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 20 000,00 10 000,00 30 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 20 000,00 10 000,00 30 000,00 

855   Rodzina 2 902 435,00 126,00 2 902 561,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 015,00 126,00 1 141,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 015,00 126,00 1 141,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 019 995,00 -101 194,67 1 918 800,33 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 164 150,00 -10 000,00 154 150,00 

  4260 Zakup energii 117 000,00 -10 000,00 107 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 185 630,00 -50 930,00 1 134 700,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 399 010,00 -40 000,00 359 010,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 20,00 6 020,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 950,00 -10 950,00 240 000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 57 000,00 0,00 57 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 57 000,00 -1 000,00 56 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 177 670,00 -4 873,00 172 797,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 300,00 2 300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 600,00 3 200,00 12 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 820,00 -8 373,00 5 447,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 4368



Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

 90095  Pozostała działalność 323 045,00 -35 391,67 287 653,33 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 230 000,00 -20 000,00 210 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 93 045,00 -15 391,67 77 653,33 

926   Kultura fizyczna 200 184,27 910,00 201 094,27 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 200 184,27 910,00 201 094,27 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 600,00 1 800,00 6 400,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 890,00 -890,00 0,00 

Razem 37 923 361,49 194 805,38 38 118 166,87 

              

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 4368



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr LVII/467/2023 

Rady Gminy Świątki 

z dnia 24 sierpnia 2023 roku 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 9 407 923,25 -24 955,33 9 382 967,92 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 3 959 500,25 -0,25 3 959 500,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
3 959 500,25 -0,25 3 959 500,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 560 604,00 0,25 3 560 604,25 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 842 242,00 0,25 2 842 242,25 

 01044  Infrastruktura sanitarna wsi 1 887 819,00 -24 955,33 1 862 863,67 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 496 283,00 305 000,00 1 801 283,00 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 391 536,00 -329 955,33 61 580,67 

600   Transport i łączność 3 670 790,00 2 000,00 3 672 790,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 50 000,00 50 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 
0,00 50 000,00 50 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 670 790,00 -48 000,00 3 622 790,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 460 000,00 -48 000,00 412 000,00 

801   Oświata i wychowanie 150 000,00 -54 000,00 96 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 150 000,00 -54 000,00 96 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 -54 000,00 96 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 369 600,00 -10 930,00 358 670,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 256 950,00 -10 930,00 246 020,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 20,00 6 020,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 950,00 -10 950,00 240 000,00 

Razem 14 211 271,88 -87 885,33 14 123 386,55 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 4368



Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr LVII/467/2023 

Rady Gminy Świątki 

z dnia 24 sierpnia 2023 roku 

 

§ Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 312 121,10 44 399,97 2 356 521,07 

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 269 937,00 0,00 269 937,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 821 225,00 0,00 2 821 225,00 

Razem 5 403 283,10 44 399,97 5 447 683,07 

 

§ Źródło rozchodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

991 Udzielone pożyczki i kredyty 200 000,00 0,00 200 000,00 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 387 500,00 0,00 387 500,00 

Razem 587 500,00 0,00 587 500,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 4368



Załącznik Nr 5 

do uchwały Nr LVII/467/2023 

Rady Gminy Świątki 

z dnia 24 sierpnia 2023 roku 

Dochody 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 
114 000,00 0,00 114 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 114 000,00 0,00 114 000,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 36 000,00 0,00 36 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 78 000,00 0,00 78 000,00 

Razem 114 000,00 0,00 114 000,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

851   Ochrona zdrowia 114 000,00 0,00 114 000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 3 000,00 0,00 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 3 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 111 000,00 0,00 111 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  10 000,00 0,00 10 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 0,00 4 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 600,00 0,00 600,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 0,00 30 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 324,00 0,00 15 324,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 33 100,00 5 000,00 38 100,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 0,00 1 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 0,00 600,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  15 000,00 -5 000,00 10 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 376,00 0,00 1 376,00 

Razem 114 000,00 0,00 114 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 4368



Załącznik Nr 6 

do uchwały Nr LVII/467/2023 

Rady Gminy Świątki 

z dnia 24 sierpnia 2023 roku 

 

Dochody 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 597 634,09 0,00 597 634,09 

 01095  Pozostała działalność 597 634,09 0,00 597 634,09 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
597 634,09 0,00 597 634,09 

600   Transport i łączność 791 761,00 0,00 791 761,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 791 761,00 0,00 791 761,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
791 761,00 0,00 791 761,00 

750   Administracja publiczna 41 694,00 0,00 41 694,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 41 694,00 0,00 41 694,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
41 694,00 0,00 41 694,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 000,00 0,00 1 000,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 000,00 0,00 1 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 000,00 0,00 1 000,00 

801   Oświata i wychowanie 29 421,28 1 139,41 30 560,69 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 29 421,28 1 139,41 30 560,69 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
29 421,28 1 139,41 30 560,69 

851   Ochrona zdrowia 318,00 -42,00 276,00 

 85195  Pozostała działalność 318,00 -42,00 276,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
318,00 -42,00 276,00 

852   Pomoc społeczna 5 826,00 -172,00 5 654,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 5 826,00 -172,00 5 654,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
5 826,00 -172,00 5 654,00 

855   Rodzina 2 313 972,00 126,00 2 314 098,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  
2 265 726,00 0,00 2 265 726,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
2 263 726,00 0,00 2 263 726,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 4368



Dochody 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

  2060 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 
2 000,00 0,00 2 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 015,00 126,00 1 141,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 015,00 126,00 1 141,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 
47 231,00 0,00 47 231,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
47 231,00 0,00 47 231,00 

Razem 3 781 626,37 1 051,41 3 782 677,78 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 597 634,09 0,00 597 634,09 

 01095  Pozostała działalność 597 634,09 0,00 597 634,09 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 203,30 0,00 1 203,30 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 0,00 7 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 515,02 0,00 3 515,02 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 585 915,77 0,00 585 915,77 

600   Transport i łączność 791 761,00 0,00 791 761,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 791 761,00 0,00 791 761,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 791 761,00 0,00 791 761,00 

750   Administracja publiczna 41 694,00 0,00 41 694,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 41 694,00 0,00 41 694,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 694,00 0,00 41 694,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 000,00 0,00 1 000,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 000,00 0,00 1 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52,00 0,00 52,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8,00 0,00 8,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 0,00 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 640,00 0,00 640,00 

801   Oświata i wychowanie 29 421,28 1 139,38 30 560,66 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 29 421,28 1 139,38 30 560,66 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 29 421,28 1 139,38 30 560,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 4368



Wydatki 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

851   Ochrona zdrowia 318,00 -42,00 276,00 

 85195  Pozostała działalność 318,00 -42,00 276,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 318,00 -42,00 276,00 

852   Pomoc społeczna 5 826,00 0,00 5 826,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 5 826,00 0,00 5 826,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 738,61 0,00 5 738,61 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87,39 0,00 87,39 

855   Rodzina 2 313 972,00 126,00 2 314 098,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  
2 265 726,00 0,00 2 265 726,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 194 745,05 0,00 2 194 745,05 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 000,00 0,00 45 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 0,00 5 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 0,00 10 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 500,00 0,00 2 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 517,98 0,00 4 517,98 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00 100,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 662,97 0,00 1 662,97 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 0,00 200,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 015,00 126,00 1 141,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 015,00 126,00 1 141,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 
47 231,00 0,00 47 231,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 47 231,00 0,00 47 231,00 

Razem 3 781 626,37 1 223,38 3 782 849,75 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 4368



Załącznik Nr 7 

do uchwały Nr LVII/467/2023 

Rady Gminy Świątki 

z dnia 24 sierpnia 2023 roku 

 

Dochody 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

600   Transport i łączność 1 290 761,00 43 700,00 1 334 461,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 1 180 761,00 43 700,00 1 224 461,00 

  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 389 000,00 43 700,00 432 700,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
791 761,00 0,00 791 761,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 10 000,00 0,00 10 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 
10 000,00 0,00 10 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
100 000,00 0,00 100 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 9 000,00 9 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 9 000,00 9 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 
0,00 9 000,00 9 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 30 000,00 50 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 30 000,00 50 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
20 000,00 30 000,00 50 000,00 

801   Oświata i wychowanie 41 750,00 0,00 41 750,00 

 80195  Pozostała działalność 41 750,00 0,00 41 750,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 21 750,00 0,00 21 750,00 

  2020 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 20 000,00 0,00 20 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 0,00 10 000,00 

 90008  Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 10 000,00 0,00 10 000,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
10 000,00 0,00 10 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000,00 0,00 3 000,00 

 92116  Biblioteki 3 000,00 0,00 3 000,00 

  2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 3 000,00 0,00 3 000,00 

Razem 1 365 511,00 82 700,00 1 448 211,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 4368



 

Wydatki 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

600   Transport i łączność 35 500,00 0,00 35 500,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 10 500,00 0,00 10 500,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 10 500,00 0,00 10 500,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 10 000,00 0,00 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 10 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 15 000,00 0,00 15 000,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 15 000,00 0,00 15 000,00 

750   Administracja publiczna 99 095,00 9 000,00 108 095,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 9 000,00 9 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 000,00 9 000,00 

 75095  Pozostała działalność 99 095,00 0,00 99 095,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 570,00 0,00 50 570,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 48 525,00 0,00 48 525,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 23 000,00 30 000,00 53 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 30 000,00 50 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 30 000,00 30 000,00 

 75495  Pozostała działalność 3 000,00 0,00 3 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 3 000,00 0,00 3 000,00 

801   Oświata i wychowanie 41 750,00 0,00 41 750,00 

 80195  Pozostała działalność 41 750,00 0,00 41 750,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 41 750,00 0,00 41 750,00 

851   Ochrona zdrowia 7 000,00 0,00 7 000,00 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 7 000,00 0,00 7 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 7 000,00 0,00 7 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 100,00 0,00 13 100,00 

 90008  Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 13 100,00 0,00 13 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 100,00 0,00 13 100,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000,00 0,00 3 000,00 

 92116  Biblioteki 3 000,00 0,00 3 000,00 

  2880 
Dotacja celowa przekazana jednostce samorządu terytorialnego przez inną jednostkę samorządu terytorialnego będącą instytucją wdrażającą na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
3 000,00 0,00 3 000,00 

Razem 222 445,00 39 000,00 261 445,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 4368



Załącznik Nr 8 

do uchwały Nr LVII/467/2023 

Rady Gminy Świątki 

z dnia 24 sierpnia 2023 roku 

Dochody 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

750   Administracja publiczna 98,36 0,00 98,36 

 75011  Urzędy wojewódzkie 98,36 0,00 98,36 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 98,36 0,00 98,36 

758   Różne rozliczenia 8 197,00 8 154,00 16 351,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 8 197,00 8 154,00 16 351,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 8 197,00 8 154,00 16 351,00 

852   Pomoc społeczna 1 860,00 0,00 1 860,00 

 85295  Pozostała działalność 1 860,00 0,00 1 860,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 860,00 0,00 1 860,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 30 000,00 0,00 30 000,00 

 85395  Pozostała działalność 30 000,00 0,00 30 000,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 30 000,00 0,00 30 000,00 

Razem 40 155,36 8 154,00 48 309,36 

 

Wydatki 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

750   Administracja publiczna 98,36 0,00 98,36 

 75011  Urzędy wojewódzkie 98,36 0,00 98,36 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 98,36 0,00 98,36 

801   Oświata i wychowanie 8 197,00 8 154,00 16 351,00 

 80101  Szkoły podstawowe 8 197,00 8 154,00 16 351,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 5 973,05 5 973,05 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 675,00 2 182,82 8 857,82 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 522,00 -1,87 1 520,13 

852   Pomoc społeczna 1 860,00 0,00 1 860,00 

 85295  Pozostała działalność 1 860,00 0,00 1 860,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 1 860,00 0,00 1 860,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 30 000,00 0,00 30 000,00 

 85395  Pozostała działalność 30 000,00 0,00 30 000,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 30 000,00 0,00 30 000,00 

Razem 40 155,36 8 154,00 48 309,36 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 4368


	UCHWAŁA NR LVII/467/2023 RADY GMINY ŚWIĄTKI z dnia 24 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5
	Zalacznik 6 Załącznik nr 6
	Zalacznik 7 Załąznik nr 7
	Zalacznik 8 Załącznik nr 8


		2023-08-29T11:10:48+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




